
招标公告

宝安二期保温设备做保温工程招标人为深圳市环保科技集团股份有限公司，采购资金来

自企业自筹（资金来源），项目出资比例为 100%。项目已具备招标条件，现进行国内公开招

标。

公告日期 2023 年 9 月 15 日

项目编号 shwt-2023090020GC

项目名称 宝安二期保温设备做保温工程

项目类别 工程施工

项目概况与招标范围

1、项目概况：宝安基地二期 B1 厂房生产线在生产过程中，

大量热量散发到车间，导致车间环境温度高，同时也浪费

大量热量，导致能耗高，现对生产线部分设备加装保温材

料。

2、招标范围：加装保温设备面积约 472 平方米，绝热材料

品种为设备保温，保温层里面 50mm 的岩棉，最外层约 3mm

玻璃钢，详见工程量清单。

3、计划工期：25 个日历日

4、建设地点：深圳市环保科技集团股份有限公司宝安基地

最高投标限价

人民币：262144.31 元

其中：不可竞争费用为 23714.2 元（包括：暂列金 20000

元，安全文明施工措施费 3714.2 元，以上两项费用投标人

不得调整或修改）调整或修改不可竞争费用将导致废标。

投标人资格要求

1、投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的

独立法人机构，投标人须提供营业执照扫描件或复印件；

2、投标人须具备防水防腐保温工程专业承包二级及以上资

质、安全生产许可证。须提供以上有效证照扫描件；

3、本项目不接受联合体投标。

投标人拟派项目经理要求
需具备注册二级建造师（建筑工程专业）及以上资质。须

提供以上有效证书扫描件；

招标文件

的获取
获取与项目报名

投标人自行前往深圳市宝安区松岗街道江边社区江畔路

388 号深圳市环保科技集团股份有限公司辅助工程楼二期

3楼进行报名。

报名人须提供以下资料方予报名：营业执照副本的复印件



加盖公章；资质证书复印件加盖公章；法定代表人证明书

加盖公章；法人授权委托证明书加盖公章；委托人身份证

复印件加盖公章。

获取时间
请于 2023 年 9 月 15 日 17:00（北京时间）至 2023 年 9

月 22 日 17:00（北京时间）进行获取。

投标文件

递交

投标截止时间及开标时间 2023 年 9 月 27 日 10:00（北京时间）；

投标文件递交地点
深圳市宝安区松岗街道江边社区江畔路 388 号深圳市环保

科技集团股份有限公司辅助工程楼二期 3 楼会议室

开标地点

进行现场开标，地址：深圳市宝安区松岗街道江边社区江

畔路 388 号深圳市环保科技集团股份有限公司辅助工程楼

二期 3 楼会议室

其他事项

招标人

招标人名称 深圳市环保科技集团股份有限公司

联系地址
深圳市宝安区松岗街道江边社区江畔路 388 号深圳市环保

科技集团股份有限公司辅助工程楼二期 3 楼

联系人 黄工

联系电话 13410130827


